



مرد معتاد به قصاص محکوم شد

دو پسر جوان که به مصرف مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بودند تصمیم گرفتند که در پاتوقشان مواد مصرف کنند. آنها هنگام مصرف مواد با هم اختلاف پیدا کردند و مشاجره‌شان آن قدر بالا گرفت که یکی از آنها دست به چاقو برد و دیگری را به قتل رساند.
مأموران پلیس هم قاتل را بازداشت کردند. او حالا با حکم دادگاه به مرگ محکوم شده است.

به گزارش جوان، ۳۰اخرادماه اسفل، چند مرد جوان پیکر نیمه جان یکی از دوستانشان را که باک نام داشت به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل کردند. بررسی‌ها نشان داد که باک با اصابت ضربات چاقو به سینش مجروح شده است. باک در حالی که به سختی صحبت می کرد گفت که در خیابان سعیدی با دوستش سلمان درگیر شده و با ضربه‌های چاقوی او زخمی شده است. هر چند باک تحت درمان قرار گرفت، اما به خاطر شدت خون‌ریزی‌ها فوت کرد. با مرگ او پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و در اولین گام سلمان شناسایی و بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت از کاری که کرده پشیمان است. با کامل شدن بررسی‌ها پرونده برای بررسی به دادگاه کبفری یک استان تهران فرستاده‌شد و متهم روز گذشته پای میز محاکمه ایستاد. بعد از اینکه اولیای دم در خواست قصاص کردند وی در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: «من و باک دوست بودیم و هر دو معتاد بودیم و هراز گاهی با هم مواد مصرف می کردیم. روز حادثه از او خواستم به پاتوقمان در خیابان سعیدی بیاید تا مواد بکشیم. وقتی سر قرار رسیدیم بر سر مواد بچمان شد و به طرف حمله کرد. خیلی ترسیده بودم دست به چاقو شد و به طرف من پیکرید. در آن درگیری او این شد که چاقو را از دستش گرفتم اما او تلاش می کرد هر طوری شده چاقو را از دستم بگیرد و ضربه بزند. چاره‌ای نداشتم تا اینکه مجبور شدم یک ضربه به او بزنم».

متهم در آخر گفت: «وقتی باک خونبین روی زمین افتاد می‌خواستم او را به بیمارستان برسانم، اما ترسیدم به همین خاطر از دوستانم در خواست کمک کردم. باور کنید قصد قتل نداشتم. مقتول براش مصرف مواد حال طبیعی نداشت و اصرار داشت مرا با چاقو بزند. به همین خاطر برای دفاع از خود مرتکب قتل شدم».

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد تا اینکه با توجه به مدارک موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد.

پیازهایی با طعم تریاک

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف معمله تریاک در بار پیاز خبیر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ حسین باباپور گفت:مأموران پایگاه یازدهم پلیس مبارزه با موادمخدر در جریان تحقیقات در میدان میوه و تره بار مرکز به یک خودروی کامیون مظنون شدند و بازرسی از محموله آن که بار پیاز بود ۲۸کیلو تریاک که در لابه‌لای بار جاساز شده بود، کشف و ارننده کامیون رهم بازداشت کردند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اعلام کرد که در صورت تشدید وضعیت کرونا علاوه بر جریمه، خودروی متخلفان توقیف خواهد شد.

به گزارش جوان، سردار سید کامال هادیانفر صبح دیروز در حاشیه کمیته هماهنگی طرح‌های ترافیکی پلیس راهور درباره اقدامات پلیس راهور در ایام نوروز گفت: قرار گاه نیروی انتظامی در ایام تعطیلات نوروزی همه ساله با حضور دستگاه‌های مختلف برگزار خواهد شد.

ماز نوروز ۹۹ تاکنون بحث کنترل ترده‌های غیرضروری واعمال محدودیت‌های کرونایی را نیز در دستور کار داشتیم که این وضعیت تا هر زمانی که ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کند ادامه خواهد داشت.

وی درباره اینکه آیا ممنوعیت تردد در جاده‌ها در روزهای آتی اعمال خواهد شد یا خیر گفت: این موضوع نیازمند تصمیم و مصوبه ستاد ملی مقابله با کروناست. در حال حاضر ما مجری دستورات این ستاد هستیم و بر این اساس همان طور که بارها گفته شده طرح ممنوعیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۳دادمادر سراسر



کشور اجرا شده و جریمه ۲۰۰هزار تومانی برای آن در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: همچنین سفرهای بین شهری در شهرهای دارای وضعیت قرمز یک‌میلیون تومان و در شهرهای دارای وضعیت نارنجی ۵۰۰ هزار تومان جریمه را در پی دارد که این طرح‌ها در حال اجرا است. سردار هادیانفر با بیان اینکه تاکنون ابلاغیه‌ای برای فروردین ماه و سفرهای نوروزی نداشته‌ایم، گفت: این موضوع پس از بررسی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام خواهد شد، اما این احتمال وجود دارد که در صورت تشدید وضعیت بیماری علاوه بر اینکه

توقیف خودرو در انتظار متخلفان کرونایی

خودروهای متخلف جریمه شوند، توقیف این خودروها نیز در دستور کار قرار بگیرد. وی با تأکید بر اینکه پلیس آماده اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا است، گفت:

در حال حاضر محدودیت‌ها همانند سابق وجود دارد و تردد در شهرهای دارای وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع بوده و در د میدان شهرهای زرد و آبی محدودیتی ندارد، اما منع تردد شبانه به شکل سراسری اجرا می‌شود.

سردار هادیانفر افزود: اگر فردی بخواهد از یک شهر زرد به شهر زرد دیگری برود باید توجه داشته باشد که در طول مسیر از هیچ شهر دارای وضعیت قرمز یا نارنجی عبور نکند، برای این منظور باید از کمربندی‌ها عبور کند یا در صورت نداشتن کمربندی در آن شهر مأموران پلیس یک لاین و مسیر ویژه را برای عبور خودروها در نظر گرفته‌اند که تردد فقط باید از این مسیرها انجام شود.

رئیس پلیس راهور درباره کلیپ پخش شده درباره شماره‌گذاری خودروهای لوکس وارداتی گفت: در این چند سال اخیر با توجه به مصوبات هیچ خودروی لوکس وارداتی از سوی پلیس

پلاک نشده است.امکان دارد خودروی لوکسی مانند خودروهای امریکایی یا فراری پشت ویرین نمایشگاهی باشد اما شماره گذاری آن ممکن نیست و نمی‌توانند پلاک شوند.

وی ادامه داد: خودروهای لوکسی که شماره‌گذاری می‌شوند باید یک استنادی داشته‌باشند، مانند این مصوبات اخیر هیئت وزیران که تعداد حدود ۱۳هزار و ۵۰۰خودروی وارداتی که از سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸در گمرکات توقیف شده‌بود اجازه ترخیص آن صادر شد و ما هم ۸۵درصد آن را طبق ضوابط شماره‌گذاری کردیم و ۱۵درصد آن مانده است و این خودروی فراری قرمز رنگ که در کلیپ آمده‌است، سال ۹۴از میدادی قانونی وارد کشور شده و شماره‌گذاری می‌شده که هنوز هم در اختیار همان صاحب اصلی آن است.

سردار هادیانفر در پایان گفت: ممکن است بخشی از کسانی که قاچاق خودرو می‌کنند، مثلا پلاک خودروی پسرادو چپی که قابل استفاده نیست بر می‌دارند وی یک پرادوی قاچاق با همان رنگ نصب می‌کنند که پلیس با آن برخورد می‌کند.

قاتل: برای مقتول مجلس ترحیم گرفتم!

ساسان غلامی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی وارد عمل شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد زن جوان پس از اینکه از شوهرش جدا شده همراه پسر خردسالش زندگی می‌کرده است.

همچنین مشخص شد ضارب که پسر ۲۴ساله‌ای به نام شهباز است چند ماه قبل با مقتول آشنا شده و شب حادثه هم با خاطر جواب رد خواستگاری او را به قتل رسانده است.

بدین ترتیب قاتل فراری که پس از حادثه به کشور تری که گریخته‌بود تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل وقتی به ایران بازگشت، دستگیر شد. متهم ابتدا در بازجویی‌ها منکر جرم خود شد و مدعی شد که رقیب عشقی مقتول که دختر جوانی و از دوستان مقتول است او را به قتل رسانده اما صبح دیروز مقابل قاضی ساسان غلامی به قتل زن جوان اعتراف کرد. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اما شما به کشور تری که فرار کردی؟

بله، بعد از یک روز گزارش قتل او را در روزنامه‌ها و فضای مجازی خواندم که تر تسدیم و به مرز رفتم و به صورت غیر قانونی از ایران خارج شدم، اما به پدر و مادرم درباره حادثه چیزی نگفتم.

در بازجویی‌های قبلی گفته بودی به خاطر دین خانوادہ‌ات به ایران برگشتی درست است؟

بله، برای خانوادام دلم تنگ نشده بود، اما همه ماجرا دل‌تنگی ما نبود. من در این شش ماهی که در تری که بوده یک لحظه آرام و قرار نداشتم و عذاب وجدان همیشه با من بود.

شب‌ها کابوس می‌دیدم و روزها هم فکر و خیال پرپسا همراه من بود و زندگی مرا سیاه کرده‌بود.

ویرترین مغزای افتاد که خوشم آمد و برای قضایی خریدم هر گز فکر نمی‌کردم که با آن بخواهم پرپسا را به قتل برسانم.

چرا او را به قتل رساندی؟

آن شب قرار بود با هم درباره ازدواج مان حرف بزنیم. من اصرار داشتم که او با من ازدواج کند، اما اوقبول نکرد و از همه بدتر با لحن خیلی بدی با من حرف زد که به غیرتم بر خورد. او وقتی با اصرار من روپرو کرد به من گفت من دهاتی هستم و به شان او نمی‌خورد که با دهاتی ازدواج کند که عصبانی شدم و با چاقو چند ضربه به او زدم و بعد از آنجا دور شدم، فکر کردم که فقط زخمی شده است و هر گز فکر نمی‌کردم که بروم در تهران چشمم به چاقویی در پشت

گفت وگو با متهم

شهباز چرا در بازجویی‌های اولی قتل را انکار کردی؟

واقعیتش من ترسیدم و الان هم می‌ترسم. چون مجازات قتل قصاص است و این حادثه هم به صورت اتفافی پیش آمد و من اصلا قصد قبلی قتل نداشتم و ای کاش آن شب عصبانی نمی‌شدم که الان به عنوان قاتل بارداشت باشم و پسر خردسالی را هم بی‌مادر کنیم؟

چرا چاقو همراه داشتی؟

من دلمدار و قصاص هستم و در شهر دماوند پدرم قضایی دارد. آن روز وقتی از دماوند به تهران آمدم که با پرپسا برای تفریح به دریاچه چیتگر بروم در تهران چشمم به چاقویی در پشت

بحران

سرویس حوادث۸۸۶۹۸۶۳۵

پلیس به اوایش اجازه جولان نمی‌دهد



معاون اجتماعی نیروی انتظامی با تأکید بر اینکه ۸۰درصد از عملکرد پلیس در حوزه ایجابی است تأکید کرد که **اویش** و **قانون شکنان** اجازه جولان پیدا نخواهند کرد.

به گزارش جوان، سردار مهدی حاجیان در بیست‌وسومین گردهمایی تخصصی معاونان ومدیران حوزه اجتماعی ناجا به اهداف برگزاری این همایش اشاره کرد و گفت: تشریح و تبیین فرامین فرماندهی معظم کل قوا همچنین تشریح تدابیر و انتظار فرمانده ناجا در حوزه اجتماعی از جمله اهداف مدنظر است. وی با بیان اینکه افزایش منزلت پلیس، از تقای احساس امنیت بین مردم و پیشگیری اجتماعی ازوظایف مهم و حساس معاونت اجتماعی است.ادلمه داد: با بهره از تدابیر فرمانده ناجا و استفاده از ظرفیت‌های موجود امیدواریم بتوانیم تغییری را در حوزه اجتماعی به وجود بیاوریم؛ چرا که قطعاً در برآوردهای اجتماعی نیز تأثیر گذار خواهد بود.

معاون اجتماعی ناجا با اشاره به اینکه سیاست‌های ابلاغی فرمانده ناجا با مبنای تحقق پلیس جامعه محور را عملیاتی می‌کنیم به تشریح رویکرد «ایجابی» و «سلبی» پلیس پرداخت و گفت: بیش از ۸۰درصد از عملکرد نیروی انتظامی در حوزه ایجابی است و در مأموریت و موضوعات سلبی نیز ناجا با نگاه اقتدار و بالابردن توان رزمی خود مأموریت‌های رایج‌ای را دنبال می‌کند.وی با اشاره به رویکرد سلبی ناجا در مأموریت‌های خاص خاطر نشان کرد: با توسل به این رویکرد به عدمای قانون گریز که تحت عناوینی چون اراذل و اوباش یا هر عنوان دیگری در صددند که ناامنی ایجاد کنند، اجازه جولان نمی‌دهیم و در واقع با اقتدار و براساس اختیارات قانونی که قانونگذار به ما محول کرده‌است در مقابل قانون شکنان می‌ایستیم و قاطعانه با آنان برخورد می‌کنیم. حاجیان تأکید کرد: اقتدار توام با مهربانی سرلوحه پلیس است. چنین پلیسی مطالبه مردم است و در تلاشیم که اقتدار و مهربانی را توافمان داشته باشیم و از انجایی که حافظ از شما و دستاوردهای انقلاب اسلامی و جان، مال و ناموس مردم هستیم به هیچ کس اجازه نمی‌دهیم که امنیت مردم را خدشه‌دار کنند و افتخار می‌کنیم که خدمتگزار بهترین مردم جهان هستیم.

دستگیری قاچاقچی بزرگ دارو و مکمل ورزشی

معاون نظارت بر اما کن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری یکی از بزرگترین قاچاقچیان دارو و مکمل‌های ورزشی غیرمجاز خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ نادر مرادی گفت: چندی قبل مأموران پلیس از فعالیت‌های باندهی که اقدام به تهیه و فروش قرص، پودر و آمپول‌های درمانی و مکمل ورزشی غیرمجاز در یک کارگاه صنعتی در حوالی شهرک استقلال می‌کردند با خبر شدند.وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند متهمان قوطی‌های تاریخ گذشته را با تینر فوری پاک کرده‌با بسته‌بندی‌های پیشرفته اقدام به درج نام برندهای تجاری معروف دنیا با تاریخ‌های جدید می‌لادی می‌کنند و پس از نصب لیبل اصالت کلای وزارت بهداشت آنها را تسهیل می‌کنند و روانه بازار می‌کنند سرهنگ مرادی گفت: مأموران پلیس بعد از کامل شدن تحقیقات خود اعضای باند را بازداشت کردند. همچنین مشخص شد که سردرسته باند از محل متواری شده است. مأموران پلیس در بازرسی از انبار، ۴هزار و ۷۶۶قوطی و بسته خوراکی غذایی، ۳میلیون و ۷۶۵هزار و ۲۹عدد قرص و کیسول تقویتی، ۴هزار و ۴۹۷ عدد قوطی مکمل، پودر و ۱۳۷هزار و ۷۹۰عدد شیشه کوچک حاوی محلول مکمل کشف کردند. سرهنگ مرادی گفت: در شاخه دیگری از تحقیقات سردرسته باند هم دوروز قبل در یکی از روستاهای چالوس شناسایی و بازداشت شد.

برادر اسیدپاش به قصاص محکوم شد

مرد میوه فروشی که به خاطر اختلاف با برادرش وی را با ریختن اسید به قتل رسانده بود، به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، خردادسال ۹۸، به پلیس تهران خبر رسید مردی ۴۰ساله به نام هرمز در جریان حادثه اسیدپاشی از سوی برادرش به قتل رسید.لمسته عامل قتل که رضانم داشت، بازداشت شد. رضا که صاحب یک مغازه میوه فروشی در سلطان آباد بود، گفت: «چند سالی است در سلطان آباد میوه فروش هستم. مدتی قبل برادرم با وانت مغزاهام می‌آمد و میوه می‌فروخت. چند بار از او خواستم محل دیگری را برای کامسی انتخاب کند تا کامسی من کساد نشود، اما او گوشش به این حرف‌ها پندکار نبود. آخرین بار بر سهمن موضوع با هم درگیر شدیم و در آن درگیری او با ظرف اسید به من حمله کرد. برای دفاع از خودم آن ظرف را گرفتم و روی او پاشیدم، در حالیکه نمی‌دانستم محتویات آن اسید است. قبول دارم برادرم اختلاف داشت، اما راضی به مرگ او نبودم.» متهم در شعبه دادگاه کبفری یک استان تهران با درخواست قصاص از سوی اولیای دم از خودش دفاع کرد تا اینکه با توجه به مدارک موجود وی به قصاص محکوم شد.

فرم اشتراک روزنامه جوان

- ♦ **۱. مبلغ اشتراک** را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۷۰۷-۰۵۸۵۲۳۰۱ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام **شرکت پیام آوران نشر روز واریز** نمایید.
- ♦ **۲. فرم پر شده اشتراک** را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایید.
- ♦ **۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش** و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
- ♦ **۴. لطفا کپی رسید بانکی** را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- ♦ **۵. در صورت تغییر نشانی** در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمایید.

نام: نام و نام خانوادگی: تلفن تماس:

نام شرکت یا موسسه: کدپستی الزامی است:

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدر س: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم

تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴ تا ۸۸۳۴۱۶۵۰ شماره: ۰۲۱-۸۸۳۴۱۶۵۰

ایثارگران